50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді 

вчинення антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються 

спотворення результатів торгів; 

b) на підприємства об’єднання громадян «ЦЕНТР КОМПЛЕКС» 

накладено штрафи в сукупному розмірі 136 000 (сто тридцять шість 

тисяч) гривень; 

c) на підприємства об’єднання громадян «ЗАХІД-КВАРТАЛ» громадської 

організації «Всеукраїнська організація союз осіб з інвалідністю 

України» накладено штрафи в сукупному розмірі 53 000 (п’ятдесят 

три тисяч) гривень. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи про 

порушення законодавства про захист економічної конкуренції № 63/1-01-135-

2020 і подання з попередніми висновками у справі № 63/1-01-135-2020